

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HASIČSKÁ ZBROJNICA - STAVEBNÉ ÚPRAVY

JKSO:
Miesto: ČERNOCHOV

Objednávateľ:
OBEC ČERNOCHOV

Zhotoviteľ:
MIRATO, s.r.o.

Projektant:
Projekčno-inžinierska kancelária Trebišov

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČO DPH:

IČO: 47474602
IČO DPH: SK

IČO:
IČO DPH:

IČO:
IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	19 880,94
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **19 880,94**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 880,94	3 976,19

Cena s DPH **23 857,13** **v EUR**

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

MIRATO

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HASIČSKÁ ZBROJNICA - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Miesto: ČERNOCHOV

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ČERNOCHOV

Projektant:

Projekčno-inžinierska kancelá

Zhotoviteľ: MIRATO, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	19 880,94
HSV - Práce a dodávky HSV	10 655,35
1 - Zemné práce	931,07
2 - Zakladanie	842,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 783,41
4 - Vodorovné konštrukcie	1 145,10
5 - Komunikácie	298,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 720,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	679,64
99 - Presun hmôt HSV	2 254,39
PSV - Práce a dodávky PSV	2 505,58
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	350,98
712 - Izolácie striech	421,71
764 - Konštrukcie klampiarske	572,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 076,80
783 - Dokončovacie práce - nátery	9,96
784 - Dokončovacie práce - maľby	73,34
M - Práce a dodávky M	6 720,00
21-M - Elektromontáže	6 720,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 880,94

ROZPOČET

Stavba: HASIČSKÁ ZBROJNICA - STAVEBNÉ ÚPRAVY

Miesto: ČERNOCHOV

Dátum:

Objednávateľ: OBEC ČERNOCHOV

Projektant:

Projektčno-inžinierska kancelá

Zhotoviteľ: MIRATO, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 880,936

HSV - Práce a dodávky HSV

10 655,352

1 - Zemné práce

931,072

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	8,250	4,000	33,000
2	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	2,475	0,700	1,733
3	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m ³	22,659	30,000	679,770
4	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	22,259	1,500	33,389
5	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	22,259	5,500	122,425
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	22,259	0,700	15,581
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	8,650	3,000	25,950
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	48,060	0,400	19,224

2 - Zakladanie

842,968

9	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	0,734	23,500	17,249
10	K	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m ³	2,259	80,000	180,720
11	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie dielce	m ²	2,280	10,500	23,940
12	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie dielce	m ²	2,280	2,200	5,016
13	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí (napr. KARI), priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m ²	15,060	3,200	48,192
14	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m ³	6,235	77,000	480,095
15	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m ²	42,600	0,450	19,170
16	M	6936655000	Separáčn, filtračná a spevňovacia geotextília	m ²	48,990	1,400	68,586

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 783,413

17	K	311271321	Murivo nosné (m ²) (napr. PREMAC) 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m ²	4,005	30,000	120,150
18	K	311271322	Murivo nosné (m ²) (napr. PREMAC) 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m ²	26,500	35,000	927,500
19	K	311271323	Murivo nosné (m ²) (napr. PREMAC) 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m ²	8,500	42,000	357,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	31127132P	Murivo výplňové (m2) z betónových tvárnic 50x10x25 s betónovou výplňou hr. 100 mm	m2	2,250	25,000	56,250
21	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné (napr. PREMAC) s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,495	680,000	336,600
22	K	317162139	Keramický preklad (napr. POROTHERM) 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	2,000	44,000	88,000
23	K	32712111P	Presun prefabrikovanej garáže z betónu želez.hmot.do 10t	ks	1,000	380,000	380,000
24	K	32712112P	Montáž prefabrikovanej garáže z betónu želez.hmot.do 10t	ks	1,000	380,000	380,000
25	K	340291132	Dodatočné ukotvenie muriva k betonovým konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr.muriva nad 100 mm	m	4,450	7,500	33,375
26	K	342272121	Murivo atiky z tvárnic (napr. YTONG) hr. 100 mm P2-500 PD, na MVC a maltu (napr. YTONG) (100x249x599)	m2	4,978	21,000	104,538

4 - Vodorovné konštrukcie

1 145,102

27	K	411321314	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	0,397	86,500	34,341
28	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	12,840	12,500	160,500
29	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	12,840	4,000	51,360
30	K	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	10,620	7,000	74,340
31	K	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	10,620	1,500	15,930
32	K	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,072	1 200,000	86,400
33	K	411362441	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvar. sietí (napr. KARI), priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	27,740	8,200	227,468
34	K	413321315	Betón nosníkov, železový tr.C 20/25	m3	0,125	100,000	12,500
35	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	1,875	15,800	29,625
36	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	1,875	3,500	6,563
37	K	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	0,625	20,000	12,500
38	K	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	0,625	4,000	2,500
39	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia, 10505	t	0,063	1 200,000	75,600
40	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,575	100,000	57,500
41	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,750	7,200	41,400
42	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,750	2,500	14,375
43	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,173	1 400,000	242,200

5 - Komunikácie

298,200